规格
• 高精度
• 紧凑坚固
• 各种压力接口及输出接口
• 阻尼可选
• CE及防水验证
• 表压，复合压模式
• 高可靠性

※ 备注:  小量程表压的压力变送器需要在参考压力侧对大气进行通气，需要通过连接器/电缆组件内部排气通道，或外壳上的通气孔来完成。
            带通气孔压力变送器防水等级为IP65。
订购信息
M63-
  Force | Pressure | Temperature | LVDT | Switch
Deutsch DT04-4P 1 2 3 4
M12 1 2 2 4
小赫斯曼 FORM C 1 2 2 4
电压输出接线
连接器 供电+ OUT1 OUT- 公地 通气孔
通气孔在连接器上
型号 压力范围 连接器 压力接口材料 阻尼 标签 压力接口 压力模式
 G= 表压
 C= 复合压
G
  指定单位为
  PSI或Bar的
  设定点。数值
  必须位于上面
  选定的压力范
  围内。
  示例：200bar
  指定单位为
  PSI或Bar的
  复位点。数值
  必须位于上面
  选定的压力范
  围内。
  示例：200bar
250B
M63  0...500psi
 B=  Bar
 M=  Mpa
 P=  PSI
 K=  Kpa
 3= Deutsch
     DT04-4P
 4= M12
 6= FORM C
 X= 客户定制
 1= 螺纹304
      +膜片17-4PH
 2= 整体17-4PH
 X= 客户定制
 0= 无阻尼
 1= 有阻尼
 0= 无标签(OEM)
 1= 不干胶标签
 2= 激光刻码
 1= G1/4 JIS B2351
 2= M20 x 1.5
 3= 1/4-18 NPT
 4= 7/16-20UNF FEMALE
      SAE
 5= M14 x 1.5
 6= 1/8-27 NPT
 7= M12 x 1.5
 8= M10 x 1.0
 9= G1/4 DIN 3852
 A= G3/8 JIS B2351
 X=客户定制
4 1 0 1 9 200B 200B
设定点 复位点
对插连接器配合连接器连接器 描述
-INDUSTRIAL STANDARD
8.0MM FORM C小赫斯曼 FORM C
4-POS FEMALE连接器 -M12连接器 BINDER SERIES 713,
09 3431  77 04 OR EQUIV
- -
连接器类型